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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 92 m2,

STARGARD

Cena 549 000 zł

Ofertą sprzedaży jest klimatyczne mieszkanie 4 pokojowe z werandą i spiżarnią położone na III p.
w centrum miasta o powierzchni użytkowej 91,2m2 w skład którego wchodzą :

- salon 
- kuchnia ze spiżarnią,
-pokój z weranda zagospodarowano na  powierzchnie biurową,
-2 sypialnie,
-łazienka.
-korytarz.

Mieszkanie po generalnym remoncie, wymieniona instalacje elektryczna, wodna, kanalizacyjna i gazowa w
całym budynku. Ogrzewanie i ciepła woda z ekonomicznego pieca gazowego. 

- okna PCV,
-podłogi drewniane.

Do mieszkania przynależy piwnica, strych i miejsce parkingowe zamykane szlabanem.
Czynsz z funduszem  remontowym do wspólnoty 560zł przy 4 osobach.

Mieszkanie nie wymaga żadnego wkładu finansowego - wchodzisz i mieszkasz!

W cenie kuchnia w zabudowie wraz ze sprzętami AGD oraz wszystkie elementy w zabudowie.

Atrakcyjna lokalizacja ścisłe centrum - w pobliżu park, liczne sklepy, plac zabaw itp.

Zapraszamy  na prezentacje. 
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Cena 549 000 PLN Cena w EURO 127 094 €

Cena w USD 137 909 $ Cena za m2 5 967 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Stefana Okrzei

Powierzchnia całkowita 92 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1945

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Czynsz administracyjny 560 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


